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Championnat de France Mini GP160 Pble Mécanique d'Alés Cévennes (1.212 km)
Essais Chronos 2 Tour par tour
Nb. trs  Tps. tour Nb. trs  Tps. tour Nb. trs  Tps. tour
N° 2, LONG Ethan, Pos. 3 5 59.194 13 1:04.713
1 1:04.013 6 1:00.131 14 1:01.526
2 1:02.351 7 1:01.443 15 1:01.098
3 1:01.474 8 59.214 16 1:01.147
4 1:01.613 9 59.531
5 1:01.360 10 59.582 N° 13, RICHARD Lucas, Pos. 14
6 1:00.398 1 2:44.315 1 1:04.456
7 1:00.415 12 59.266 2 1:03.338
8 1:00.002 13 59.235 3 1:02.957
9 59.985 14 1:00.240 4 1:03.322
10 59.574 15 2:12.813 5 1:03.497
11 1:01.540 16 |59.029 | 6 1:03.736
12 1:00.091 17 1:00.029 7 1:04.263
13 1:01.219 8 2:53.617
14 1:00.597 N° 9, PERRIGAULT Swan, Pos. 13 9 1:03.624
15 59.555 1 1:05.314 10 1:05.149
16 1:06.492 2 1:04.058 11 |1:02.814 |
17 59.677 3 1:03.108 12 1:03.120
18 59.666 4 1:03.668 13 1:03.071
19 |59.497 | 5 1:03.365 14 1:03.559

6 1:03.271 15 2:31.722
N° 4, BARET Thomas, Pos. 10 7 1:02.889
1 1:04.023 8 1:02.708 N° 18, MINIERO Lilly, Pos. 12
2 1:02.763 9 1:02.769 1 1:04.036
3 1:02.222 10 1:02.800 2 1:03.063
4 1:02.015 1 1:04.172 3 1:02.732
5 1:01.767 12 1:02.767 4 1:03.182
6 1:01.682 13 1:03.607 5 1:02.404
7 1:01.623 14 1:02.790 6 1:02.362
8 1:02.278 15 1:02.181 7 1:02.134
9 1:01.817 16 1:03.680 8 3:34.017
10 1:02.338 17 1:02.353 9 1:02.186
11 1:02.173 18 |1:02.167 | 10 1:02.907
12 1:02.220 11 1:02.071
13 1:01.987 N° 12, GERARD Elio, Pos. 8 12 1:02.174
14 1:01.665 1 1:02.993 13 1:02.688
15 1:01.837 2 1:02.006 14 1:01.793
16 1:01.783 3 1:01.285 15 1:02.203
17 1:02.125 4 1:01.139 16 |1:01.703 |
18 1:01.949 5 3:36.419
19 |1:01.479 | 6 1:01.492 N° 19, GRONDIN Leo, Pos. 6

7 1:01.107 1 1:03.751
N° 8, MARTINEZ Leandre, Pos. 1 8 |1:01.089 | 2 1:02.476
1 1:00.744 9 1:05.546 3 1:01.388
2 1:00.502 10 1:01.130 4 1:02.099
3 59.909 11 1:01.525 5 1:01.270
4 59.789 12 1:03.978 6 1:01.325

Départ : 10:59, Fin: 11:19
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Championnat de France Mini GP160 Pble Mécanique d'Alés Cévennes (1.212 km)
Essais Chronos 2 Tour par tour
Nb. trs  Tps. tour Nb. trs  Tps. tour Nb. trs  Tps. tour
N° 19, GRONDIN Leo, Pos. 6 9 1:01.805 3 1:05.567
7 1:00.510 10 1:01.549 4 1:06.666
8 1:01.214 11 1:01.899 5 1:04.823
9 [1:00.218 | 12 1:02.363 6 1:03.809
10 2:43.795 13 1:01.524 7 |1:03.367 |
11 1:01.007 14 1:02.229 8 1:04.004
12 1:00.555 15 1:01.842 9 3:09.314
13 1:00.375 10 1:04.034
14 1:00.754 N° 29, LESPINASSE Viktor, Pos. 5 11 1:05.726
15 1:02.150 1 1:01.506 12 1:05.112
16 1:03.121 2 1:01.155 13 2:24.952
17 1:01.042 3 1:00.744
4 1:00.633 N° 64, DOUSSET Karel, Pos. 16
N° 23, FATNA Micah, Pos. 7 5 1:00.231 1 1:05.906
1 1:05.368 6 1:00.465 2 1:04.440
2 1:02.615 7 [1:00.000 | 3 1:03.957
3 1:02.432 8 1:00.555 4 1:03.818
4 1:01.837 9 1:00.042 5 1:03.159
5 1:01.297 10 1:00.206 6 1:03.235
6 1:01.775 11 2:54.155 7 3:30.910
7 1:01.618 12 1:00.593 8 1:04.871
8 1:01.435 13 1:00.715 9 1:03.374
9 5:00.996 14 1:00.289 10 1:03.847
10 1:01.075 15 1:00.743 11 |1:02.933 |
11 1:01.045 16 1:00.422 12 1:15.627
12 1:01.598 17 1:00.218 13 1:04.151
13 1:01.966 14 1:03.514
14 |1:00.738 | N° 36, FALCO Loris, Pos. 15 15 1:03.718
1 1:07.228 16 1:15.708
N° 24, ALCAZAR Mael, Pos. 11 2 1:07.917
1 1:03.748 3 1:04.696
2 1:03.106 4 1:03.313
3 1:02.371 5 |1:02.874 |
4 |1:01.577 |
5 1:02.113 N° 55, LEGRAND Arthur, Pos. 2
6 1:02.451 1 1:02.147
7 4:08.735 2 1:00.564
8 1:03.967 3 59.756
9 1:03.550 4 59.444
10 1:02.365 5 1:00.618
11 1:02.949 6 59.325
12 1:01.876 7 59.532
13 1:02.431 8 1:00.225
14 1:01.803 9 59.190
15 1:01.588 10 2:54.674
16 1:02.426 11 1:00.395
12 59.928
N° 27, MOLINA LARA Max Alexandre, Pos. 9 13 1:01.079
1 1:02.356 14 |59.127 |
2 1:01.779 15 59.338
3 |1:01.240 | 16 59.140
4 1:02.238 17 59.135
5 1:02.327
6 1:03.200 N° 62, DANIELE Pauline, Pos. 18
7 1:02.707 1 1:05.764
8 3:46.847 2 1:04.976

Départ : 10:59, Fin: 11:19
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Championnat de France Mini GP160

Essais Chronos 2

Pble Mécanique d'Alés Cévennes (1.212 km)

Tour par tour

Nb. trs

Tps. tour

Nb. trs  Tps. tour

Nb. trs

Tps. tour

1
2
3
4
5
6
7
8
9

N° 111, BRAUT Louis, Pos. 20 4 1:00.198
1:08.859 5 1:00.297
1:07.213 6 59.913
1:06.678 7 1:00.141
3:02.842 8 1:00.473

|1:04.754 | 9 1:00.058
1:05.884 10 1:00.135
1:04.821 11 1:00.451
1:05.284 12 1:00.796
1:05.561 13 1:00.713
1:05.274 14 1:00.246
1:05.740 15 |59.821
1:04.877 16 1:01.097
1:05.087 17 1:00.807
1:05.626 18 59.875

19 59.932

N° 118, ZAKLINSKI Leela, Pos. 19
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1:07.800
2:51.460
1:05.744
1:06.076
1:05.565
1:04.596
1:04.627
1:04.962
1:04.850
3:01.599
1:05.362
1:04.481
1:05.569

|1:04.352

N° 127, GALLON Aaron, Pos. 17
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1:05.250
1:04.846
1:04.386
1:04.032
1:03.992
1:03.595
1:03.078
1:03.471
1:03.406
1:03.614

|1:03.073

1:03.569
1:03.364
1:04.316
1:03.182
1:03.778
1:03.166
1:03.586

N° 141, PEREZ ALBESSARD Alex, Pos. 4

1
2
3

1:03.044
1:01.114
1:00.385

Départ : 10:59, Fin: 11:19
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Championnat de France Mini GP160

Essais Chronos 2

Pble Mécanique d'Alés Cévennes (1.212 km)

Tour par tour

Nb. trs  Tps. tour

Nb. trs  Tps. tour

Nb. trs  Tps. tour

Directeur Course : LAMBERT Caroline
DC Adjoint : KNAUPP JC
DC Adjoint : DENIMAL Gilles
Technique : PREDOUR Stéphane

Président Jury : FUENTES Nicole
Jury : BON Jean-Marc
Jury : FERRER Serge
Technique : DUPUIS Franck

Chronométrage :
LEOST JF et MARRONI Raphaél
TAMON Magali et Pascal

Départ : 10:59, Fin: 11:19
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